

**Bovis Holding ApS**  
Falkoner Alle 13 4. tv, 2000 Frederiksberg C

CVR-nr. 39 25 95 91

**Årsrapport**

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. januar 2023.

---

Bo Visholm  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bovis Holding ApS Falkoner Alle 13 4. tv 2000 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 39 25 95 91
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Bo Visholm
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomhed</b>	Visholm Ing. ApS, Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i kapitalandele og dermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.750 kr. mod -5.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.971 kr. mod 53.892 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### *Fortsat drift*

Der er væsentlig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabets evne til at fortsætte driften afhænger af realisation af positiv fremtidig indtjening i datterselskabet samt tilførsel af yderligere likviditet i takt med at selskabets forpligtelser forfalder. Selskabets likviditetsbehov er dog minimalt, da driften er midlertidigt indstillet. Ved genoptagelse af driften er det ledelsens opfattelse, at den nødvendige likviditet kan tilvejebringes.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.750</b>	<b>-5.625</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	16.727	64.035
Øvrige finansielle omkostninger	-6	-4.518
<b>Resultat før skat</b>	<b>7.971</b>	<b>53.892</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>7.971</b>	<b>53.892</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	7.971	53.892
<b>Disponeret i alt</b>	<b>7.971</b>	<b>53.892</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>102.568</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>102.568</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>102.568</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>1.234</u>	<u>740</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.234</u></b>	<b><u>740</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.234</u></b>	<b><u>103.308</u></b>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-54.267	-62.238
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-4.267</b>	<b>-12.238</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	110.545
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	110.545
Anden gæld	5.501	5.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.501	5.001
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.501</b>	<b>115.546</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>1.234</b>	<b>103.308</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	-116.130	-66.130
Årets overførte overskud eller underskud	0	53.892	53.892
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	-62.238	-12.238
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.971	7.971
	<b>50.000</b>	<b>-54.267</b>	<b>-4.267</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

#### *Fortsat drift*

Der er væsentlig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabets evne til at fortsætte driften afhænger af realisation af positiv fremtidig indtjening i datterselskabet samt tilførsel af yderligere likviditet i takt med at selskabets forpligtelser forfalder. Selskabets likviditetsbehov er dog minimalt, da driften er midlertidigt indstillet. Ved genoptagelse af driften er det ledelsens opfattelse, at den nødvendige likviditet kan tilvejebringes.

30/9 2022

30/9 2021

### 2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

#### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Visholm Ing. ApS, Frederiksberg	100 %	<u>-24.669</u>	<u>-14.060</u>
		<b><u>-24.669</u></b>	<b><u>-14.060</u></b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede sambeskatning i koncernen udgør 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
